[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2013 г.

	 с. Александровка

				№ 04-пг

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края № 30-пг от 29.10.2012г. «Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта землепользования и застройки»

         В целях приведения Приложение № 1 Постановления Администрации Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края № 30-пг от 29.10.2012г. «Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта землепользования и застройки» в соответствии с требованиями статьи 31 Градостроительного кодекса РФ, статьи 1 Закона Красноярского края от 06.12.2005 №16-4166 «О требованиях к составу, порядку  деятельности комиссии по подготовке  проекта землепользования и застройки» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановления Администрации Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края № 30-пг от 29.10.2012г. «Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта землепользования и застройки» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 изложить в следующей редакции:
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ НА ТЕРРИТОРИИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ.

1. Черкавский Антон Владимирович, глава Александровского сельсовета – председатель комиссии

2. Ширкин Александр Гаврилович, директор ООО «Мираж» - заместитель председателя комиссии

3. Ширкина Наталья Владимировна, заместитель главы Александровского сельсовета – секретарь комиссии

4. Хилькевич Елена Николаевна, главный бухгалтер Александровского сельсовета

5. Семенова Любовь Васильевна, депутат Александровского сельского Совета

6. Зайцева Светлана Юрьевна, депутат Александровского сельского Совета

7. Саломатова Ирина Николаевна, депутат Александровского сельского Совета

8. Хоменко Нина Александровна, заместитель директора ООО «Мираж»

9.  Малетин Роман Сергеевич, фермер

10.  Черепанов Олег Иванович, представитель от населения

11.  Подгорных Валерий Николаевич, представитель от населения

12. Драничников Владимир Васильевич, представитель от населения

13. Шестаков Алексей Владимирович, заместитель главы района

   по вопросам строительства и жилищно- коммунального хозяйства (по согласованию)

14. Конкина Алена Ивановна,  специалист первой категории по вопросам архитектуры отдела оперативного управления администрации района (по согласованию)

15.Алексеева Анна Алексеевна, ведущий специалист юридического отдела администрации района (по согласованию)

16.Струков Андрей Николаевич, начальник пожарной части - 50 ФГКУ «24 отряд Федеральной противопожарной службы по Красноярскому краю» (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования в газете «Ирбейская правда».

Глава Александровского сельсовета                                           А.В. Черкавский

Ширкина Наталья Владимировна

8-39174-39-2-10